4.8 Změny doby plnění mohou být provedeny „Změnovým listem“ (příloha č. 1 této 

smlouvy). Případné schválení změny subdodavatele bude provedeno změnovým listem 

(příloha č. 1 této smlouvy). 

V. 

Cena 

5.1 Cena díla celkem je sjednána jako nejvýše přípustná a činí 8 274 337,- Kč bez DPH.  

Slovy: Osmmilionůdvěstěsedmdesátčtyřitisícetřistatřicetsedm korun českých 

5.1.1 Cena dodávek a montáží je sjednána jako nejvýše přípustná a činí 7 914 337,- Kč bez 

DPH. 

Slovy: Sedmmilionůdevětsetčtrnácttisíctřistatřicetsedm korun českých 

Sjednaná cena zahrnuje i cenu veškerých prací, dodávek a služeb obsažených v čl. III., 

odst. 3.3 této smlouvy. 

5.1.2 Cena záručního servisu dle čl. 3.1.1 této smlouvy je sjednána jako nejvýše přípustná 

a činí 360 000,- Kč bez DPH.  

Slovy: Třistašedesáttisíc korun českých 

5.2 Zhotovitel zpracoval dodavatelský položkový rozpočet díla po jeho jednotlivých 

částech (dále jen položkový rozpočet). Položkový rozpočet byl zpracován na 

sjednanou nejvýše přípustnou cenu díla a předán objednateli v jednom vyhotovení.